
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABRAUM02

Onderwerp:  wijziging DVO

Het algemeen bestuur van recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 6 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 22 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Alkmaarder- en Uitgeestermeer;

b e s l u i t :

Het algemeen bestuur besluit om de gewijzigde Dienstverleningsovereenkomst inzake het 
bestuursbureau van de recreatieschappen Alkmaarder- en Uitgeestermeer, Geestmerambacht, 
Groengebied Amstelland, Spaarnwoude en Twiske-Waterland tussen de provincie Noord-Holland en 
deze recreatieschappen, vast te stellen. 

Zaandam, 11 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                          

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk I. Zaal


